
Uje i ngrohte per te ngrohur te gjithe 
shtepine, me nje sere dizajnesh !
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- Prodhim i ajrit te ngrohte per te ngrohur edhe
  dhomen e instalimit (i caktivizueshem)
- Mundesi lidhjeje me nje dialer telefonik i
  menaxhueshem nepermjet sms-ve

Lx PxH cm Fuqia 
min-max kW

Konsumi 
kg/h

Volumi i 
ngrohshem m3

IDROPOINT 49x50x93 3,3-11,3 295

NAOMY 53x54x117 5-15  390

naomy
qeramike e bardhe

new

1.890*€

2.440*€

2.380 €

3.050 €

*Oferta e vlefshme deri me 

- Panel sinoptik për menaxhimin e të gjitha fazave te veprimit
- Mundësia e lidhjes me termostatin e ambjentit per programim
   ditor / javor
- Pompe qarkulluese, ene zgjerimi e mbyllur dhe valvol sigurie
- Menaxhimi automatik i djegies së pelletit
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50 vjet        ngroh je  dhe  tekno log j i
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Ngrohni me ajer, 
arredoni me stil

bora e point

Lx PxH cm Fuqia 
min-max kW

Konsumi 
kg/h

Volumi i 
ngrohshem m3

POINT 49x50x93 2,4-8 0,5-1,8 210

BORA 53x54x117 4-12 0,9-2,7 315

Distributor i autorizuar:

1.380*€ 

2.090*€

1.700 €

2.490 €

*Oferta e vlefshme deri me 

- Panel sinoptik për menaxhimin e të gjitha fazave te veprimit
- Mundësia e lidhjes me termostatin e ambjentit per programim 
  ditor / javor
- Permes kiteve te posacem , Bora mund te kthehet ne nje stufe  me 
  ventilim, ne gjendje te kanalizoje ajrin ne ambjentet ngjitur

50 vjet        ngroh je  dhe  tekno log j i


